

CENOVÁ NABÍDKA S ROZPISEM DPH

Měna: Kč					
Poř. Kód	VCSP	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.

Stavba: n16357z1 - Výstavba a obnova polních cest VPC 14 a VPC 15 v k.ú. Měrunice

A - SO 13 - VPC 14

1 - SO 13 - VPC 14

015 - Komunikace pozemní

011	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	1 439,516 m2	80,89	116 442,45
011	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	-1 894,906 m2	80,89	-153 278,95
012	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	1 535,960 m2	80,89	124 243,80
012	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	-2 021,860 m2	80,89	-163 548,26
Součet za 015 - Komunikace pozemní					-76 140,95
Celkem 1 - SO 13 - VPC 14					-76 140,95
Celkem A - SO 13 - VPC 14					-76 140,95
CELKEM Stavba: n16357z1 - Výstavba a obnova polních cest VPC 14 a VPC 15 v k.ú. Měrunice					-76 140,95

Rozpis DPH:

Typ daně	% DPH	Základ	DPH	Celkem s DPH	Počet
Základní sazba	21%	-76 140,95	-15 989,60	-92 130,55	4
CELKEM		-76 140,95	-15 989,60	-92 130,55	